

# Høyer Patent Aalborg ApS

Højbovangen 36, 9200 Aalborg

CVR-nr. 35 83 15 33

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

---

**Michael Høyer**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høyer Patent Aalborg ApS Højbovangen 36 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 35 83 15 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Høyer, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Høyer Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhedsrådgivning og anden rådgivning mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. mod 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>109.372</b>	<b>222.823</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.196	0
Andre finansielle indtægter	216	331
Øvrige finansielle omkostninger	-171	4.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>110.613</b>	<b>227.161</b>
1 Skat af årets resultat	-26.226	-56.850
<b>Årets resultat</b>	<b>84.387</b>	<b>170.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	0	70.311
Disponeret fra overført resultat	-16.813	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>84.387</b>	<b>170.311</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>206.746</u>	<u>66.477</u>
Tilgodehavender i alt	<u>206.746</u>	<u>66.477</u>
Likvide beholdninger	<u>245.848</u>	<u>379.968</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>452.594</u></b>	<b><u>446.445</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>452.594</u></b>	<b><u>446.445</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	186.955	203.768
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>338.155</u></b>	<b><u>353.768</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	54.813	0
Selskabsskat	26.292	56.850
Anden gæld	33.334	35.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.439</u>	<u>92.677</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>114.439</u></b>	<b><u>92.677</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>452.594</u></b>	<b><u>446.445</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2015 kr.	2014 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.226	56.850
	<b>26.226</b>	<b>56.850</b>
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015 kr.</b>
	66.477	0
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Selskabskapitalen består af 500 anpartar à nominelt kr. 100 Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	203.768	203.768
Årets overførte overskud eller underskud	-16.813	0
	<b>186.955</b>	<b>203.768</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
	<b>101.200</b>	<b>100.000</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyer Holding Aalborg ApS som er administrationselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.